Bublinkova obalka 13/C, Pro format A5, 170x230 mm
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Popis

Bublinkova obalka 13/C vhodna pro format A6.
Bezpecné pojme CD/DVD v plastovém obalu, mensi
diare, penézenky nebo herni disky. Spolehliva ochrana
proti narazim. Vnitfni rozmér: 150 x 220 mm

Mnozstvi v baleni
EAN

Format

Kdd produktu

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Mnozstvi v baleni
Barva

100
5907806525131
A5

0171511

1 062,00 ks

100
Bila



